
UCHWAŁA NR XXXI/ 243 /2013 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok. 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

  

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok NR XXII/180/2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2012 r. zmienionej ZARZĄDZENIEM 

NR III/293/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXIII/193/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 5 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/299/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/302/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/307/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 13 marca 2013 r.  w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXIV/203/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/310/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 marca 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/316/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXVI/209/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/319/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/325/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 maja 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/332/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/337/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 17 czerwca 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXVII/222/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXVIII/225/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lipca 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/342/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 lipca 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 



2 

 

NR III/345/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 lipca 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/351/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 sierpnia 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/357/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 sierpnia 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/366/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 18 września 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXIX/231/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 25 września 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/373/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 września 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok oraz 

ZARZĄDZENIEM NR III/377/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 17 października 

2013 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXX/237/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 października 

2013 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/384/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 października 

2013 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok oraz  

ZARZĄDZENIEM NR III/386/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 listopada 

2013 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Aneksu do umowy o współpracy w ramach programu YOUNGSTER PLUS z dnia 

8 maja 2013 r.; 

2) Umowy POIG.08.03.00-18-484/13 „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie 

Krościenko Wyżne”. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 599 980,50 zł. 
 

720 INFORMATYKA 597 450,50 

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 597 450,50 

 Dochody bieżące, z tego: 146 642,50 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich (umowa 

POIG.08.03.00-18-484/13”Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu w Gminie Krościenko Wyżne”) 

124 646,12 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich(umowa 

POIG.08.03.00-18-484/13”Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu w Gminie Krościenko Wyżne”) 

21 996,38 

 Dochody majątkowe: 450 808,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich (umowa 
POIG.08.03.00-18-484/13”Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu w Gminie Krościenko Wyżne”) 

383 186,80 

  6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 67 621,20 



3 

 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich (umowa 
POIG.08.03.00-18-484/13”Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu w Gminie Krościenko Wyżne”) 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 530,00 

 Dochody bieżące, z tego: 2 530,00 

 80110 GIMNAZJA 2 530,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

/umowa o współpracy – Program „YOUNGSTER PLUS”/ 

2 530,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę  599 980,50 zł. 
 

720 INFORMATYKA 597 450,50 

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 597 450,50 

Wydatki bieżące, z tego: 146 642,50 

1. Wydatki na programy finansowane których udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

146 642,50 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 306,88 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 230,62 

  4307 Zakup usług pozostałych 118 239,25 

  4309 Zakup usług pozostałych 20 865,75 

  4437 Różne opłaty i składki 5 100,00 

  4439 Różne opłaty i składki 900,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 450 808,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego: 

450 808,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- realizacja zadania „Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w Gminie Krościenko Wyżne” 

383 186,80 

383 186,80 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- realizacja zadania „Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu w Gminie Krościenko Wyżne” 

67 621,20 

67 621,20 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 530,00 

 80110 GIMNAZJA 2 530,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 530,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 530,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  2 530,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 530,00 
 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 100,12 zł. 
 

852    POMOC SPOŁECZNA  100,12 

 Dochody bieżące, z tego: 100,12 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 100,12 



4 

 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich (na 

realizację projektu „Czas na aktywność w Gminie 

Krościenko Wyżne”) 

100,12 

 

 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę  100,12 zł. 
 

852    POMOC SPOŁECZNA  100,12 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 100,12 

Wydatki bieżące, z tego: 100,12 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 100,12 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,12 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,12 

 

  § 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 6 000,00 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 000,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 3 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  3 000,00 

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 3 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00 

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

c) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych  900,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 6 000,00 zł. 
 

852    POMOC SPOŁECZNA  1 000,00 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

1 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 

 
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  5 000,00 

 92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 5 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 

1.Dotacje na zadania bieżące: 5 000,00 

  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

5 000,00 



5 

 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 

 § 5. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak 

załącznik do niniejszej uchwały: 

1) dotacja celowa w kwocie 5 000,00 zł dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Krościenku 

Wyżnym – na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych / detale kamienne, wątki ceglane oraz stolarka / w Kościele pw. Św. Marcina 

w Krościenku Wyżnym. 

   

 

 § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 

 § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 


